Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6623705 SIM 00033/2025 FMS-PMBEX/2025 531308595777946427 PARAIBA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 30/07/2025 14:07:25 31/07/2025 08:00:00 14/08/2025 08:00:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE BAYEUX

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SOB CONTROLE
DA PORTARIA N2344/98,- REMANESCENTES E OS NAO CONTEMPLADOS NO PREGAO ELETRONICO N¢ 00004/2025-FMS-, PARA ABASTECIMENTO DOS SETORES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BAYEUX-PB

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material AMITRIPTILINA 10MG COMPRIMIDO 1000 UNIDADE
2 Material AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO 500000 UNIDADE
3 Material ARIPIPRAZOL 1MG/ML, SUSPENS&0O ORAL, FRASCO 150ML 2500 UNIDADE
4 Material ARIPIPRAZOL 10MG COMPRIMIDO 40000 UNIDADE
5 Material ARIPIPRAZOL 15MG COMPRIMIDO 1000 UNIDADE
6 Material ARIPIPRAZOL 20MG COMPRIMIDO 15000 UNIDADE
7 Material CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSa0O ORAL, FRASCO 100ML 3200 UNIDADE
8 Material CARBONATO DE LiTIO 450MG CR COMPRIMIDO 3000 UNIDADE
9 Material CISATRACURIO 5MG/ML FRASCO AMPOLA 30ML 400 UNIDADE
10 Material CLORPROMAZINA 25MG/5ML AMPOLA 2000 UNIDADE
11 Material CLOMIRPRAMINA 25MG COMPRIMIDO 3000 UNIDADE
12 Material DIVALPROATO DE S6DIO 125MG SPLING C4PSULA GEL 1800 UNIDADE
13 Material FENITOINA 100MG COMPRIMIDO 260000 UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/08924581000160/2025/73

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
FENITOINA SODICA 50MG/5ML SOLUcaO INJETAVEL
FENTANILA 0,05MG/ML, AMPOLA 2ML

FLUMAZENIL SOLUGaO INJETAVEL 0,1MG/ML AMPOLA 5ML

FLUOXETINA 10MG C4PSULA

GABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO
HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO
LAMOTRIGINA 25MG COMPRIMIDO
LAMOTRIGINA 100MG COMPRIMIDO
LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO
MEPERIDINA 50MG/ML AMPOLA 2ML (PETIDINA)
METILFENIDATO LA 10MG COMPRIMIDO
MIDAZOLAM 2MG/ML SOLU¢aO ORAL. FRASCO 10ML
MIRTAZAPINA 30MG COMPRIMIDO

MORFINA 10MG COMPRIMIDO

MORFINA SULFATO 1MG/ML AMPOLA 2ML
NORTRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO
PERICIAZINA 10MG COMPRIMIDO

PIMOZIDA 1MG COMPRIMIDO

PIMOZIDA 4MG COMPRIMIDO

PREGABALINA 75MG CaPSULA

PROPOFOL (DIPRIVAN PFS 2% SERINGA 50ML)

PROPOFOL (EMULS&0 INJETAVELN1% 10MG/ML AMPOLA) AMPOLA 100ML

QUETIAPINA 100MG COMPRIMIDO
SEVOFLURANO 100% (1ML/1ML) FRASCO 250ML
TIOPENTAL S6DICO1G Pé ESTéRIL

TIORIDAZINA 50MG COMPRIMIDO

TOPIRAMATO 50MG COMPRIMIDO

TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO
TRAZODONA 150MG RETARD COMPRIMIDO

Qtde:
6000
8000
3000
3000

30000

100000
8000
8000

300000

500
10000
120
6000
4000
2000
10000
30000
900
1800
200000
500
1000
30000
200
200

15000

12000
8000
4800

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
43 Material VENLAFAXINA 75MG C4PSULA XR
44 Material ZOLDIPEM 5MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL
45 Material ZOLDIPEM 10MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL
46 Material CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO

Qtde:
30000
10000
2000

700000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx160261496826282251.pdf?alt=media

