

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6623705	SIM	00033/2025 FMS-PMBEX/2025	531308595777946427	PARAÍBA
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	30/07/2025 14:07:25	31/07/2025 08:00:00	14/08/2025 08:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b> PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP				
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BAYEUX				
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SOB CONTROLE DA PORTARIA Nº344/98,- REMANESCENTES E OS NÃO CONTEMPLADOS NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2025-FMS-, PARA ABASTECIMENTO DOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	AMITRIPTILINA 10MG COMPRIMIDO		1000	UNIDADE
2	Material	AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO		500000	UNIDADE
3	Material	ARIPIPRAZOL 1MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, FRASCO 150ML		2500	UNIDADE
4	Material	ARIPIPRAZOL 10MG COMPRIMIDO		40000	UNIDADE
5	Material	ARIPIPRAZOL 15MG COMPRIMIDO		1000	UNIDADE
6	Material	ARIPIPRAZOL 20MG COMPRIMIDO		15000	UNIDADE
7	Material	CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL, FRASCO 100ML		3200	UNIDADE
8	Material	CARBONATO DE LÍTIO 450MG CR COMPRIMIDO		3000	UNIDADE
9	Material	CISATRACURIO 5MG/ML FRASCO AMPOLA 30ML		400	UNIDADE
10	Material	CLORPROMAZINA 25MG/5ML AMPOLA		2000	UNIDADE
11	Material	CLOMIRPRAMINA 25MG COMPRIMIDO		3000	UNIDADE
12	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO 125MG SPLING CáPSULA GEL		1800	UNIDADE
13	Material	FENITOÍNA 100MG COMPRIMIDO		260000	UNIDADE

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
14	Material	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/5ML SOLUÇÃO INJETÁVEL		6000	UNIDADE
15	Material	FENTANILA 0,05MG/ML, AMPOLA 2ML		8000	UNIDADE
16	Material	FLUMAZENIL SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,1MG/ML AMPOLA 5ML		3000	UNIDADE
17	Material	FLUOXETINA 10MG CÁPSULA		3000	UNIDADE
18	Material	GABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO		30000	UNIDADE
19	Material	HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO		100000	UNIDADE
20	Material	LAMOTRIGINA 25MG COMPRIMIDO		8000	UNIDADE
21	Material	LAMOTRIGINA 100MG COMPRIMIDO		8000	UNIDADE
22	Material	LEVOMEPPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO		300000	UNIDADE
23	Material	MEPERIDINA 50MG/ML AMPOLA 2ML (PETIDINA)		500	UNIDADE
24	Material	METILFENIDATO LA 10MG COMPRIMIDO		10000	UNIDADE
25	Material	MIDAZOLAM 2MG/ML SOLUÇÃO ORAL. FRASCO 10ML		120	UNIDADE
26	Material	MIRTAZAPINA 30MG COMPRIMIDO		6000	UNIDADE
27	Material	MORFINA 10MG COMPRIMIDO		4000	UNIDADE
28	Material	MORFINA SULFATO 1MG/ML AMPOLA 2ML		2000	UNIDADE
29	Material	NORTRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO		10000	UNIDADE
30	Material	PERICIAZINA 10MG COMPRIMIDO		30000	UNIDADE
31	Material	PIMOZIDA 1MG COMPRIMIDO		900	UNIDADE
32	Material	PIMOZIDA 4MG COMPRIMIDO		1800	UNIDADE
33	Material	PREGABALINA 75MG CÁPSULA		200000	UNIDADE
34	Material	PROPOFOL (DIPRIVAN PFS 2% SERINGA 50ML)		500	UNIDADE
35	Material	PROPOFOL (EMULSÃO INJETÁVEL N1% 10MG/ML AMPOLA) AMPOLA 100ML		1000	UNIDADE
36	Material	QUETIAPINA 100MG COMPRIMIDO		30000	UNIDADE
37	Material	SEVOFLURANO 100% (1ML/1ML) FRASCO 250ML		200	UNIDADE
38	Material	TIOPENTAL SÓDICO 1G PÓ ESTÉRIL		200	UNIDADE
39	Material	TIORIDAZINA 50MG COMPRIMIDO		15000	UNIDADE
40	Material	TOPIRAMATO 50MG COMPRIMIDO		12000	UNIDADE
41	Material	TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO		8000	UNIDADE
42	Material	TRAZODONA 150MG RETARD COMPRIMIDO		4800	UNIDADE

## Itens da Licitação

---

**Grupo: Código: Tipo: Objeto:**

43 Material VENLAFAXINA 75MG CáPSULA XR  
44 Material ZOLDIPEM 5MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL  
45 Material ZOLDIPEM 10MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL  
46 Material CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO

**Qtde: Unid:**

30000 UNIDADE  
10000 UNIDADE  
2000 UNIDADE  
700000 UNIDADE

## Anexos da Licitação

---

**Link: Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL